ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Município de Ouro Verde Concurso Público 01/2015 – Ata de Classificação Final Para Candidatos Portadores de Deficiência. Fls. 1/2

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

1. A Prefeita Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, Sra. ROSANE MINETTO SELIG, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA CANDIDATOS PORTADORES DE

DEFICIÊNCIA.

2. Fica divulgada a Ata de Classificação Final dos candidatos inscritos do referido Concurso Público, conforme segue:

Médico

Posição Candidato Conhecimentos

Específicos

Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Not. Final

1º  Alexandre Maia Rodrigues 3.90 0.40 0.20 0.20 4.70

Psicólogo

Posição Candidato Conhecimentos

Específicos

Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Not. Final

1º  Gabriella Fernanda Woiciechoski 3.90 0.80 0.40 0.40 5.50

3. Os candidatos interessados poderão interpor impugnações contra a Ata de Classificação Final à empresa organizadora do Concurso

Público, Construir Concursos e Assessorias no prazo de 18 a 20 de novembro de 2015, exclusivamente no local destinado a RECURSOS no

campo das inscrições, conforme Formulário de Recurso constante no Anexo IV.

4. Este edital entra em vigor a partir da sua data de publicação.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Município de Ouro Verde Concurso Público 01/2015 – Ata de Classificação Final Para Candidatos Portadores de Deficiência. Fls. 2/2

5. Ficam revogadas disposições em contrário.

   Ouro Verde (SC), 17 de novembro de 2015

Rosane Minetto Selig

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE